
14 PLN

28 PLN

24 PLN 

26 PLN

32 PLN

DZIADZIO WŁADZIO 
 Prezes Arche S.A.

ZESTAW 
TALERZ + KUBEK

PAMIĄTKA Z CUKROWNI

DLA GOŚCI NASZYCH RESTAURACJI
 59 PLN zamiast 89 PLN

ROSÓŁ Z MAKARONEM I MARCHEWKĄ        200ML
CONSOMME
1,3,9

NALEŚNIKI Z SEREM                                                 280G
owoce/ śmietana/ cukier puder
fruits/ cream/ powdered sugar
11,7

NUGGETSY Z KURCZAKA                                        120G
frytki/ surówka z marchewki i jabłka
chicken nuggets/ carrot and apple salad
7

PALUSZKI RYBNE                                                       120G
puree ziemniaczane/ surówka z marchwi i jabłka 
fish stick/ potato puree/ carrot and apple salad
1/4/7

DESER LODOWY                                                          150G
trzy gałki lodów/ bita śmietana/ owoce
sundae/ scoops of icecream/ whipped cream
7

 MENUkids


